МИНИСТЕРУЛ ЕДУКАЦИЕЙ                                                                                                     МIНIСТЕРСТВО ОСВIТИ

      РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ                                                                      ПРИДНIСТРОВСЬКОI МОЛДАВСЬКОI

    НИСТРЕНЕ                                                                                                                            РЕСПУБЛIКИ

МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З
____________________________________________________       № ______________________________________

г. Тирасполь

Об итогах проведения Республиканского фестиваля

декоративно – прикладного творчества «День ремёсел»

В соответствии с Постановлением Правительства от  26 мая 2017 года № 113

«Об утверждении Положения, структуры и предельной штатной численности

Министерства просвещения Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 17-23)

в действующей редакции, Планом  работы Министерства просвещения

Приднестровской Молдавской Республики на 2020-2021 учебный год, Приказом

Министерства просвещения Приднестровской Молдавской Республики от 12

октября 2020 года № 962 «О проведении XI-го Республиканского фестиваля

декоративно-прикладного творчества «День ремёсел» для обучающихся

организаций дополнительного образования Приднестровской Молдавской

Республики», в целях подведения итогов Республиканского фестиваля декоративно-

прикладного творчества «День ремёсел»

 п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить итоги Республиканского фестиваля декоративно-

прикладного творчества «День ремёсел» в номинациях «Вышивка мулине и

вышивка лентами», «Вязание спицами и крючком», «Лоскутное шитье»,

«Украшение из лент», «Швейные изделия», «Изготовление кукол и мягкой

игрушки» согласно  Приложению  к  настоящему  Приказу.

2. Управлению воспитательной, идеологической работы и

дополнительного образования Министерства просвещения Приднестровской

Молдавской Республики (Н.Н. Филипповой) подготовить для вручения дипломы

Министерства просвещения Приднестровской Молдавской Республики

победителям Республиканского фестиваля декоративно-прикладного творчества

«День ремёсел.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

И.о. министра             Н.В. Солдатова

16.12.2020 1169